

KRYCÍ LIST NABÍDKY

akce
„Obnova hřbitovní zdi Strachotice,,

ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE:

Název: VHS plus, spol.s r.o.

Adresa: Dobšická 17, 670 21 Znojmo

Telefon: 515282852

Fax:

E-mail: gadorova@vhsplus.cz

Statutární zástupce: Ing. Stanislav Hahn, Ing. Jaroslav Krčál, Ing. Pavel Beneš

Zplnomocněný zástupce pro tuto stavbu: Ing. Emanuel Vlček

IČ: 46992138

DIČ: CZ46992138

Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ

Číslo účtu: 2108889963/2700

NABÍDKOVÁ CENA V KČ:

	CENA CELKEM [bez DPH]	DPH (sazba 21 %):	CENA CELKEM [s DPH]
1. ETAPA	<u>534.396,06,-</u>	<u>112.223,17,-</u>	<u>646.619,23,-</u>
2. ETAPA	<u>722.199,72,-</u>	<u>151.661,94,-</u>	<u>873.861,66,-</u>
3. ETAPA	<u>386.956,31,-</u>	<u>81.260,83,-</u>	<u>468.217,14,-</u>
4. ETAPA	<u>701.673,26,-</u>	<u>147.351,38,-</u>	<u>849.024,64,-</u>
Cena celkem	<u>2.345.225,35,-</u>	<u>492.497,32,-</u>	<u>2.837.722,67,-</u>

Doba realizace 80 PRACOVNÍCH dnů - nesoutěžní údaj

Datum: 9. 3. 2020


VHS
ZNOJMO
VHS plus, spol. s r.o.
Dobšická 17, 670 21 ZNOJMO
DIČ: CZ46992138 13/

Razítko a podpis
zástupce uchazeče:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Trc200
Stavba: Strachotice - hřbitovní zed'

JKSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 24. 2. 2020

Objednatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				2 345 225,35
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				2 345 225,35
DPH základní	21,00%	ze	2 345 225,35	492 497,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 837 722,67

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

VHS
 ZNOJMO
 VHS plus, spol. s r.o.
 Dobšická 17, 670 21 ZNOJMO
 DIČ: CZ46992138 /3/

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Trc200

Stavba: Strachotice - hřbitovní zeď

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 345 225,35	2 837 722,67
001	Severní stěna s hlavním vstupem	534 396,06	646 619,23
002	Východní stěna	722 199,72	873 861,66
003	Jižní stěna	386 956,31	468 217,14
004	Západní stěna	701 673,26	849 024,64
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 345 225,35	2 837 722,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Strachotice - hřbitovní zeď

Objekt: 001 - Severní stěna s hlavním vstupem

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				534 396,06
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				534 396,06
DPH základní	21,00%	ze	534 396,06	112 223,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				646 619,23

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Strachotice - hřbitovní zeď

Objekt: 001 - Severní stěna s hlavním vstupem

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	534 396,06
HSV - Práce a dodávky HSV	480 819,83
1 - Zemní práce	35 438,83
2 - Základy a zvláštní zakládání	68 849,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	159 158,10
5 - Komunikace	18 825,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	49 857,21
91 - Doplnující práce na komunikaci	18 096,00
96 - Bourání konstrukcí	32 513,13
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	54 348,89
99 - Staveništní přesun hmot	43 732,80
PSV - Práce a dodávky PSV	22 051,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 551,23
767 - Konstrukce zámečnické	16 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	31 525,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	23 525,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	534 396,06

ROZPOČET

Stavba: Strachotice - hřbitovní zeď

Objekt: 001 - Severní stěna s hlavním vstupem

Místo: Datum: 24. 2. 2020

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

534 396,06

HSV - Práce a dodávky HSV

480 819,83

1 - Zemní práce

35 438,83

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	20,460	85,00	1 739,10
2	K	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3	m3	18,710	980,00	18 335,80
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	18,710	87,00	1 627,77
4	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	37,420	79,30	2 967,41
5	K	162701103	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	18,710	225,00	4 209,75
6	K	181101101	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	86,000	11,00	946,00
7	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	18,710	300,00	5 613,00

2 - Základy a zvláštní zakládání

68 849,10

8	K	271571112	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	1,690	1 130,00	1 909,70
9	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	15,592	2 860,00	44 593,12
10	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,288	31 500,00	9 072,00
11	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 (tvárnice 50x20x20)	m2	8,676	1 530,00	13 274,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce

159 158,10

12	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 (tvárnice 50x20x20)	m2	46,704	1 550,00	72 391,20
13	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,441	31 500,00	13 891,50
14	K	339361200	Ochrana dilatačních trnů	kus	77,000	15,00	1 155,00
15	K	339361212	Provázání plotového zdiva tl. 20 cm se sloupkem	kus	90,000	45,00	4 050,00
16	K	339921221	Sloup plot.400x400 mm z hladkých tvárnice ZB (tvárnice 40x20x20)	m	12,600	1 229,00	15 485,40
17	K	339921221a	Sloup plot 600x600 mm z hladkých tvárnice ZB (tvárnice 40x20x20)	m	2,800	1 550,00	4 340,00
18	K	339924261	Hlavice sloupu - seřezání	soub	18,000	450,00	8 100,00
19	K	345232121	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 400 mm, včetně dodávky desek 100x38x6,5 červené	m	39,000	840,00	32 760,00
20	K	348273511	Sloupová hlavice 520x520 mm z tvarovek hladkých červená	kus	11,000	635,00	6 985,00

5 - Komunikace

18 825,77

21	K	564851111	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	20,460	126,00	2 577,96
22	K	596215041	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	20,460	260,00	5 319,60
23	K	596291113	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	19,000	125,00	2 375,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	12,400	222,00	2 752,80
25	K	59245030	Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní	m2	21,483	270,00	5 800,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

49 857,21

26	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	103,672	182,00	18 868,30
27	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	12,000	53,20	638,40
28	M	59051500	profil dilatační stěnový	m	12,600	179,00	2 255,40
29	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	103,672	271,00	28 095,11

91 - Doplnující práce na komunikaci

18 096,00

30	K	919511011	Zřízení potrubního propustku z beton. trub DN 400	m	3,500	3 850,00	13 475,00
31	M	59221303	Trouba betonová přímá DN 400 dl. 2m	kus	2,000	1 243,00	2 486,00
32	K	9195000	Zrušení stávajícího propustku	kpl	1,000	2 135,00	2 135,00

96 - Bourání konstrukcí

32 513,13

33	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,328	2 630,00	21 902,64
34	K	962032231	Bourání zdíva z cíhel pálených na MVC	m3	17,538	605,00	10 610,49

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

54 348,89

35	K	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	48,224	87,00	4 195,49
36	K	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	48,224	213,00	10 271,71
37	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	337,568	13,00	4 388,38
38	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	48,224	268,00	12 924,03
39	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	289,344	53,00	15 335,23
40	K	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	48,227	150,00	7 234,05

99 - Staveništní přesun hmot

43 732,80

41	K	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	60,740	720,00	43 732,80
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

22 051,23

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 551,23

42	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	9,556	185,40	1 771,68
43	M	62811120	pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A330 H	m2	10,989	22,40	246,15
44	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	15,592	198,10	3 088,78
45	M	62811120	pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A330 H	m2	18,710	22,40	419,10
46	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,029	880,00	25,52

767 - Konstrukce zámečnické

16 500,00

47	K	76702	Dmtz+zpětná mtz+repase stávající vstupní brány	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
48	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

31 525,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

49	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
50	K	034203000	Opatření na ochranu náhrobků proti mechanickému poškození	...	1,000	5 000,00	5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

23 525,00

51	K	090001000	Přemístění ostatků odbornou firmou	%	5,000	4 705,00	23 525,00
----	---	-----------	------------------------------------	---	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Strachotice - hřbitovní zeď
Objekt: 002 - Východní stěna

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 2. 2020

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				722 199,72
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				722 199,72
DPH základní	21,00%	ze	722 199,72	151 661,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				873 861,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Strachotice - hřbitovní zeď

Objekt: 002 - Východní stěna

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

722 199,72

HSV - Práce a dodávky HSV

673 169,51

1 - Zemní práce

47 837,52

2 - Základy a zvláštní zakládání

83 509,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce

276 317,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

73 846,32

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

2 305,20

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

2 040,00

96 - Bourání konstrukcí

44 533,20

99 - Staveništní přesun hmot

60 834,24

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

81 946,80

PSV - Práce a dodávky PSV

8 220,96

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 220,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 809,25

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

32 809,25

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

722 199,72

ROZPOČET

Stavba: Strachotice - hřbitovní zeď

Objekt: 002 - Východní stěna

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

722 199,72

HSV - Práce a dodávky HSV

673 169,51

1 - Zemní práce

47 837,52

1	K	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	22,810	980,00	22 353,80
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	22,810	87,00	1 984,47
3	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	136,860	79,30	10 853,00
4	K	162701103	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 8000 m	m3	22,810	225,00	5 132,25
5	K	181101101	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhuštění	m2	61,000	11,00	671,00
6	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	22,810	300,00	6 843,00

2 - Základy a zvláštní zakládání

83 509,23

7	K	271571112	Polštář základu ze šterkopisku netříděného	m3	2,851	1 130,00	3 221,63
8	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	17,107	2 860,00	48 926,02
9	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,241	31 500,00	7 591,50
10	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 (tvárnice 50x20x20)	m2	15,536	1 530,00	23 770,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce

276 317,00

11	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 (tvárnice 50x20x20)	m2	85,536	1 550,00	132 580,80
12	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,750	31 500,00	23 625,00
13	K	339361200	Ochrana dilatačních trnů	kus	112,000	15,00	1 680,00
14	K	339361212	Provázání plotového zdíva tl. 20 cm se sloupkem	kus	140,000	45,00	6 300,00
15	K	339921221	Sloup plot. 400x400 mm z hladkých tvárnice ZB (tvárnice 40x20x20)	m	24,000	1 229,00	29 496,00
16	K	339924261	Hlavice sloupu - seřezání	soub	28,000	450,00	12 600,00
17	K	345232121	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 400 mm, včetně dodávky desek 100x38x6,5 červené	m	71,280	840,00	59 875,20
18	K	348273511	Sloupová hlavice 520x520 mm z tvarovek hladkých červená	kus	16,000	635,00	10 160,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

73 846,32

19	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	150,240	182,00	27 343,68
20	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	24,000	53,20	1 276,80
21	M	59051500	profil dilatační stěnový	m	25,200	179,00	4 510,80
22	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	150,240	271,00	40 715,04

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

2 305,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	639571205	Kačírek pro okapový chodník podél zdi tl. 50 mm	m2	20,400	113,00	2 305,20
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							2 040,00
24	K	952902110	Čištění zametáním - chodník	m2	81,600	25,00	2 040,00
96 - Bourání konstrukcí							44 533,20
25	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,240	2 630,00	32 191,20
26	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	20,400	605,00	12 342,00
99 - Staveništní přesun hmot							60 834,24
27	K	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	84,492	720,00	60 834,24
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							81 946,80
28	K	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	61,200	87,00	5 324,40
29	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	61,200	213,00	13 035,60
30	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	428,400	13,00	5 569,20
31	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	61,200	268,00	16 401,60
32	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	612,000	53,00	32 436,00
33	K	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	61,200	150,00	9 180,00
PSV - Práce a dodávky PSV							8 220,96
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							8 220,96
34	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodotěsné NAIP	m2	14,120	185,40	2 617,85
35	M	62811120	pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A330 H	m2	16,238	22,40	363,73
36	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	23,120	198,10	4 580,07
37	M	62811120	pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A330 H	m2	27,744	22,40	621,47
38	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,043	880,00	37,84
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							40 809,25
VRN3 - Zařízení staveniště							8 000,00
39	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
40	K	034203000	Opatření na ochranu náhrobků proti mechanickému poškození	...	1,000	5 000,00	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady							32 809,25
41	K	090001000	Přemístění ostatků odbornou firmou	%	5,000	6 561,85	32 809,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Strachotice - hřbitovní zeď

Objekt: 003 - Jižní stěna

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				386 956,31
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				386 956,31
DPH základní	21,00%	ze	386 956,31	81 260,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				468 217,14

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Strachotice - hřbitovní zeď

Objekt: 003 - Jižní stěna

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	386 956,31
HSV - Práce a dodávky HSV	347 980,74
1 - Zemní práce	25 968,81
2 - Základy a zvláštní zakládání	35 690,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	132 588,10
5 - Komunikace	30 919,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 749,43
96 - Bourání konstrukcí	35 069,94
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	24 511,40
99 - Staveništní přesun hmot	25 482,96
PSV - Práce a dodávky PSV	13 211,42
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 211,42
767 - Konstrukce zámečnické	9 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 764,15
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	17 764,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	386 956,31

ROZPOČET

Stavba: Strachotice - hřbitovní zeď

Objekt: 003 - Jižní stěna

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

386 956,31

HSV - Práce a dodávky HSV

347 980,74

1 - Zemní práce

25 968,81

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	40,040	85,00	3 403,40
2	K	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	9,491	980,00	9 301,18
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,491	87,00	825,72
4	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	85,419	79,30	6 773,73
5	K	162701103	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	9,491	225,00	2 135,48
6	K	181101101	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	62,000	11,00	682,00
7	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	9,491	300,00	2 847,30

2 - Základy a zvláštní zakládání

35 690,32

8	K	271571112	Polštář základu ze šterkopisku netříděného	m3	1,186	1 130,00	1 340,18
9	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	7,118	2 860,00	20 357,48
10	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,125	31 500,00	3 937,50
11	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 (tvárnice 50x20x20)	m2	6,572	1 530,00	10 055,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce

132 588,10

12	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 (tvárnice 50x20x20)	m2	35,592	1 550,00	55 167,60
13	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,331	31 500,00	10 426,50
14	K	339361200	Ochrana dilatačních trnů	kus	56,000	15,00	840,00
15	K	339361212	Provázání plotového zdiva tl. 20 cm se sloupkem	kus	70,000	45,00	3 150,00
16	K	339921221	Sloup plot.400x400 mm z hladkých tvárníc ZB (tvárnice 40x20x20)	m	12,000	1 229,00	14 748,00
17	K	339924261	Hlavice sloupu - seřezání	soub	14,000	450,00	6 300,00
18	K	345232121	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm, včetně dodávky desek červené	m	43,900	840,00	36 876,00
19	K	348273511	Sloupová hlavice 520x520 mm z tvarovek hladkých červená	kus	8,000	635,00	5 080,00

5 - Komunikace

30 919,78

20	K	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	40,040	126,00	5 045,04
21	K	596215041	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	40,040	260,00	10 410,40
22	K	596291113	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	25,800	125,00	3 225,00
23	K	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	4,000	222,00	888,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	59245030	Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní	m2	42,042	270,00	11 351,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							37 749,43
25	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	76,944	182,00	14 003,81
26	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	12,000	53,20	638,40
27	M	59051500	profil dilatační stěnový	m	12,600	179,00	2 255,40
28	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	76,944	271,00	20 851,82
96 - Bourání konstrukcí							35 069,94
29	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,902	2 630,00	20 782,26
30	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	23,616	605,00	14 287,68
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							24 511,40
31	K	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	15,804	87,00	1 374,95
32	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,804	213,00	3 366,25
33	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	110,628	13,00	1 438,16
34	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,804	268,00	4 235,47
35	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	221,256	53,00	11 726,57
36	K	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,800	150,00	2 370,00
99 - Staveništní přesun hmot							25 482,96
37	K	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	35,393	720,00	25 482,96
PSV - Práce a dodávky PSV							13 211,42
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 211,42
38	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	7,212	185,40	1 337,10
39	M	62811120	pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A330 H	m2	8,294	22,40	185,79
40	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	11,864	198,10	2 350,26
41	M	62811120	pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A330 H	m2	14,237	22,40	318,91
42	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,022	880,00	19,36
767 - Konstrukce zámečnické							9 000,00
43	K	76702	Dmtz+zpětná mtz stávající vstupní brány	soub	1,000	9 000,00	9 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							25 764,15
VRN3 - Zařízení staveniště							8 000,00
44	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
45	K	034203000	Opatření na ochranu náhrobků proti mechanickému poškození	...	1,000	5 000,00	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady							17 764,15
46	K	090001000	Přemístění ostatků odbornou firmou	%	5,000	3 552,83	17 764,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Strachotice - hřbitovní zeď

Objekt: 004 - Západní stěna

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				701 673,26
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				701 673,26
DPH základní	21,00%	ze	701 673,26	147 351,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				849 024,64
v CZK				

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Strachotice - hřbitovní zeď

Objekt: 004 - Západní stěna

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	701 673,26
HSV - Práce a dodávky HSV	652 229,82
1 - Zemní práce	46 316,31
2 - Základy a zvláštní zakládání	79 767,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	275 504,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	96 498,60
96 - Bourání konstrukcí	43 878,30
99 - Staveništní přesun hmot	58 286,16
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	51 978,60
PSV - Práce a dodávky PSV	9 545,39
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 545,39
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	39 898,05
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	31 898,05
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	701 673,26

ROZPOČET

Stavba: Strachotice - hřbitovní zeď

Objekt: 004 - Západní stěna

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

701 673,26

HSV - Práce a dodávky HSV

652 229,82

1 - Zemní práce

46 316,31

1	K	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	21,686	980,00	21 252,28
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	21,686	87,00	1 886,68
3	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	130,116	79,30	10 318,20
4	K	162701103	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 8000 m	m3	21,686	225,00	4 879,35
5	K	181101101	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhuštění	m2	134,000	11,00	1 474,00
6	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	21,686	300,00	6 505,80

2 - Základy a zvláštní zakládání

79 767,15

7	K	271571112	Polštář základu ze šterkopísku netříděného	m3	2,711	1 130,00	3 063,43
8	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	16,265	2 860,00	46 517,90
9	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,230	31 500,00	7 245,00
10	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 (tvárnice 50x20x20)	m2	14,994	1 530,00	22 940,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce

275 504,70

11	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 (tvárnice 50x20x20)	m2	81,324	1 550,00	126 052,20
12	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,753	31 500,00	23 719,50
13	K	339361200	Ochrana dilatačních trnů	kus	126,000	15,00	1 890,00
14	K	339361212	Provázání plotového zdíva tl. 20 cm se sloupkem	kus	170,000	45,00	7 650,00
15	K	339921221	Sloup plot. 400x400 mm z hladkých tvármic ZB (tvárnice 40x20x20)	m	27,000	1 229,00	33 183,00
16	K	339924261	Hlavice sloupu - seřezání	soub	34,000	450,00	15 300,00
17	K	345232121	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm, včetně dodávky desek červená	m	67,000	840,00	56 280,00
18	K	348273511	Sloupová hlavice 520x520 mm z tvarovek hladkých červená	kus	18,000	635,00	11 430,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

96 498,60

19	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	198,648	182,00	36 153,94
20	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	27,000	53,20	1 436,40
21	M	59051500	profil dilatační stěnový	m	28,350	179,00	5 074,65
22	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	198,648	271,00	53 833,61

96 - Bourání konstrukcí

43 878,30

23	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,060	2 630,00	31 717,80
24	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC	m3	20,100	605,00	12 160,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99 - Staveništní přesun hmot							58 286,16
25	K	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	80,953	720,00	58 286,16
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							51 978,60
26	K	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	60,300	87,00	5 246,10
27	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	60,300	213,00	12 843,90
28	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	422,100	13,00	5 487,30
29	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	60,300	268,00	16 160,40
30	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	60,300	53,00	3 195,90
31	K	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	60,300	150,00	9 045,00
PSV - Práce a dodávky PSV							9 545,39
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							9 545,39
32	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	16,114	185,40	2 987,54
33	M	62811120	pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A330 H	m2	18,531	22,40	415,09
34	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	27,108	198,10	5 370,09
35	M	62811120	pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A330 H	m2	32,530	22,40	728,67
36	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,050	880,00	44,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							39 898,05
VRN3 - Zařízení staveniště							8 000,00
37	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
38	K	034203000	Opatření na ochranu náhrobků proti mechanickému poškození	...	1,000	5 000,00	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady							31 898,05
39	K	090001000	Přemístění ostatků odbornou firmou	%	5,000	6 379,61	31 898,05